

Date: July 07, 2025

To,
Listing Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East, Mumbai – 400051.

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication of Notice of the Extra-ordinary General Meeting ("EGM") of the

Company

Reference: Pattech Fitwell Tube Components Limited (Symbol: PATTECH)

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are pleased to enclose herewith a Newspaper copy of Notice of Extra-ordinary General Meeting ("EGM") of the Company to be held on July 29, 2025, cut-off date and e-voting schedule which was published in "Free Press Gujarat" (English) and "Lokmitra" (Gujarati) newspaper dated July 06, 2025.

Request you to please take the same on your records.

Request you to please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Pattech Fitwell Tube Components Limited

Bharatbhai Limbani Chairman & Managing Director DIN: 09710373

Place: Vadodara

# From proxy war to direct conflict: New strategic era in West Asia The twelve-day war between Iran and Israel and the direct bombing of Iranian concern, and everyone hoped the direct bombing of Iranian and Israel and the direct bombing of Iranian and everyone hoped the direct bombing of Iranian and everyone hoped the direct bombing of Iranian and Israel and the deepest concerns and everyone hoped and Israel and the direct bombing of Iranian and Israel and the direct bombing of Iranian and Israel and the deepest concerns and everyone hoped and Israel and Israel

the direct bombing of Iranian concern, and everyone hoped nuclear facilities by the US dramatically ended in a fragile ceasefire – as usual announced by President Donald Trump. Ín West Asia a direct war between Tel Aviv

the inevitable would not happen as the two rivals continued to suffer from Mutual Assured Destruction (MAD) syndrome.

However, the worst has

### 4 foods that can help control cholesterol



Ahmedabad, Controlling cholesterol is crucial for preventing lifestyle diseases like heart disease and high blood pressure. To manage cholesterol effectively, maintaining a balanced diet is key. Incorporating foods like almonds, oats, whole grains, fruits, and vegetables can help regulate cholesterol levels. Alongside diet, regular exercise is essential. In this article, we explore foods that, when part of your daily meals, aid in maintaining healthy cholesterol levels. Almonds: Almonds are a nutrient powerhouse, containing 15 essential nutrients such as protein, magnesium, calcium, and zinc. Incorporating almonds into your diet can help lower total and LDL cholesterol levels while sandwiches.

reducing inflammation that damages the heart. Snacking on a handful of almonds can also improve HDL cholesterol, reduce belly fat, and decrease waist circumference, all of which are risk factors for heart disease. You can easily incorporate almonds into your diet by adding them to salads, desserts, or smoothies for a nutritious boost, thanks to their versatility. Whole Grains and Oats: Incorporating whole grains into your diet offers numerous health benefits, including improved blood pressure, reduced risk of cardiovascular diseases, weight management, and lower LDL cholesterol levels. Oats, in particular, are effective in reducing cholesterol and decreasing the risk of cardiovascular disease. To include whole grains and oats in your meals, opt for oatmeal or whole grain cereals at breakfast, use whole grain flour in baking, add cooked whole grains to salads or soups, blend oats into smoothies, and choose whole grain bread for

### Coca-Cola Launched Used PET **Bottle-Free Puri Rath Yatra 2025**



Ahmedabad, To drive collective action on waste management in Puri, Odisha; Anandana, The Coca-Cola India Foundation, in collaboration with Hindustan Coca-Cola Beverages (HCCB), Puri Municipality, District Administration (Puri), Odisha Development Management 200 PET collection bins were Programme (ODMP), and Y4D installed across select highroundation launched the Used footfall areas in the city PET Bottle-Free Puri Rath Yatra Additionally, 10 help desks, 2025' initiative. The launch ceremony commenced on 26th June 2025 with a used PET bottle clean-up drive from Digabareni Square to Swargadwar, in the esteemed presence of Shri Ganesh Ram Singh Khuntia, Hon'ble Minister for Forest, Environment and Climate Change, Government of Odisha: Jayanta Kumar Sarangi, Former Member of Odisha Legislative revered and high-footfall Assembly; and Shri Abhimanyu events.(22-2)

Behera, Executive Officer, Puri Municipality. As part of the Maidaan Saaf campaign, nearly 200 volunteers were deployed to collect used PET bottles and raise awareness among the visitors on responsible waste management practices. Over manned by trained vendors, were set up at strategic locations intended to guide and educate visitors on eco-friendly disposal practices. Recognizing the initiative, Shri Ganesh Ram Singh Khuntia, Hon'ble Minister for Forest, Environment and Climate Change, Government of Odisha, stated, "The Puri Rath Yatra is one of Odisha's most

### **Star Air Announces Monsoon Sale from** Ahmedabad with Fares Starting at 2,799



Ahmedabad, Star Air, part of the Sanjay Ghodawat Group, has launched its exciting Monsoon Sale for travellers from Ahmedabad, offering one-way fares starting at just ?2,799. The offer is valid on popular to make regional air travel regional routes, reinforcing more affordable and Star Air's commitment to 'Connecting Real India'. Star Air's Monsoon Sale applies to selected routes across its network, subject to availability and terms & conditions. Whether it's a short business Star Air, our focus remains on trip, a family vacation, or a connecting underserved cities solo adventure, customers can look forward to flying on Star Air's comfortable Embraer jets with a 2x2 seating layout,

known for spacious cabins and seamless travel. Announcing the Monsson Sale, Ms. Shilpa Bhatia, Chief Commercial and Marketing Officer at Star Air, said, "With the launch of our Monsoon Sale, we are excited accessible to our customers across India. This special offer not only celebrates the season but also reinforces our promise to deliver consistent value and convenience to every flyer." "At with dependable service, while giving passengers the freedom to travel more often," she further added. (20-4)

Printed and Published by MAYUR C. BHATT on behalf of KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. and Printed at : Dharti Printers C-3, Shankar Chember, Nr. Fadia Chamber, Asharam Road, Ahmedabad-Published From KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. 201,202,208 Nandan complex, opp mithakhali rly crossing, mithakhali, ahmedabad. Editior: Mayur C. Bhatt

bargain as the existential threat matrix remains robust. It is perhaps a matter of time that the two will try to decimate the other in a clandestine or a direct confrontation. This time round, even though not a very major destruction of Iran's nuclear programme may not have taken place, surely it may have set back its enrichment capability to some extent. Hopefully, Téhran and Washington will resume talks on the 'Trumpian Deal' in lieu of the Joint Comprehensive Plan of Action (JCPOA), which had been interrupted by Israeli strikes and the decapitation of Iranian military and nuclear leadership. Iran retaliated strongly and even avenged the US strikes by hitting, even if symbolically, at their Al-Udaid base in Qatar. Doha played a remarkable role in the ensuing

ceasefire. The escalating conflict between Iran and Israel ignited a deeply concerning regional crisis with farreaching multidimensional geopolitical and economic ramifications. commenced as a prolonged, simmering rivalry violently erupted into direct military confrontations. This has inevitably drawn in external powers and cast an ominous shadow over the stability of West Asia. It is useful to examine the current instances of ceasefire violations, discuss the significant role of US involvement in shaping its direction, and assess the impact on Iran's nuclear programme and strategic capabilities. Break down the effects on global oil prices and the importance of the Strait of Hormuz, and highlight the actions and motivations of various external players. Also explore the repercussions for security. The current situation



possibility of regime change in Iran. The situation developed quickly, marked by a dangerous cycle of direct military escalation. It is apparent that there is an increase in hostilities, with the United States openly joining Israel's bombing campaign against Iran's nuclear program. This unprecedented military effort, known as "Operation Midnight Hammer" by the US, involved a major air assault that commenced on June 13, 2025, followed by coordinated strikes on June 21, 2025. These actions represent a significant shift from earlier, secretive operations to open, largescale military intervention. They involved advanced B-2 bombers and powerful 30,000-pound Massive Ordnance Penetrators targeting Iran's underground nuclear sites. In response, Iran quickly launched its retaliatory actions, resulting in escalating violence. This ongoing cycle demonstrated a deeply rooted pattern of hostility, pushing the region closer to the brink of a large-

The airstrikes on Iran's nuclear infrastructure in June 2025 are not isolated. They reflect a profound intervention with serious implications for regional stability and global neighbouring Gulf states, and suggests intensification of the

### Saas, Bahu Aur Sixes! Cricketers Spill **Locker Room Secrets on Netflix's**



and so are the punchlines! This week's episode of The Great Indian Kapil Show Season 3 on Netflix is a full toss of cricket, chaos, and comedy, featuring Gautam Gambhir, Rishabh Pant, Abhishek Sharma, and Yuzvendra Chahal — four men, one couch, and absolutely no filter. Things kick off with Rishabh Pant reflecting on the tight matches, "In the locker room the situation depends on the match goes up or down." big joint family.

Ahmedabad, The pitch is live Gambhir — never one to miss a chance for a well-aimed sledge directs the answer to Kapil saying, "Ye toh wohi baat hai, agar show acha na chal raha ho toh kaisi situation ho jaati hai, jo aapki situation hai, wohi meri situation hai! Agar team acha nahin karti toh sabse pehle coach bahar jaata hai, show acha nehin hoga toh sabse pehle aap bahar jaoge!" mood in the locker room during In true Kapil fashion, the episode takes a hilarious turn with a rapid-fire round that the game, it's a little tense if reimagines Team India as one

### Tata Motors commences production of new Harrier ev



Ahmedabad, Tata Motors, the leader of India's electric vehicle revolution and the nation's leading SUV manufacturer, today manufacturer, commenced production of the Harrier.ev - India's most powerful, most capable, and most intelligent SUV to date. The Harrier ev made a striking debut as it proudly rolled off the production line at Tata Motors' state-of-the-art facility in Pune. Backed by an overwhelming market response and a robust booking pipeline, the Harrier ev is now gearing up to arrive at dealerships across the country, with customer deliveries beginning July 2025. Available vehicle. (1-7)

in two drive configurations -Quad Wheel Drive (QWD) and Rear Wheel Drive (RWD) - the Harrier.ev comes in four striking color options: Nainital Nocturne, Empowered Oxide, Pristine White, and Pure Grey. It also features the muchappreciated STEALTH Edition a darker matte black exterior and all black interiors - more aggressive hue that makes a statement like no other. Built on the advanced acti.ev+ architecture and powered by a robust QWD dual-motor setup that delivers the highest torque and fastest acceleration ever seen in an Indian SUV, the Harrier.ev redefines performance. Ushering in a bold new league of SUVs, it offers commanding power and a suite of first-inworld and segment-first features - including a Harman display powered by Samsung Neo QLED, immersive Dolby Atmos acoustics, and a revolutionary 540° Surround View system that eliminates blind spots, even beneath the conflict rather than a clear path to de-escalation, as both sides remain committed to asserting their strength through military means. 'Peace through Strength' appears to be the dictum.

Amid rising tensions, attempts to reduce conflict through diplomacy and ceasefires have proven fragile and largely ineffective. On June 24, 2025, it was revealed that, despite a ceasefire agreement slated to start, both Israel and Iran continued to fight with no decrease in intensity. Global figures, like US President Donald Trump, expressed strong disapproval, accusing both parties of violating the ceasefire and calling for immediate tension reduction. This consistent disregard for peace efforts highlights deep mistrust, conflicting strategic goals, and a lack of reconciliation that fuels this ongoing conflict. The military and political goals of both sides currently seem to overshadow any genuine interest in lasting peace, favouring confrontation over a temporary truce. US involvement is shaping

the conflict significantly, turning what began as a regional issue into a potential international crisis. The US military's direct strikes on key Iranian nuclear sites as part of "Operation Midnight Hammer" mark a critical shift from previous, often indirect actions. This aggressive stance aims to weaken Iran's capabilities permanently and possibly alter the regime's long-term strategy. While these strikes could pressure Iran to negotiate, they also pose the risk of sparking a broader, more destructive conflict with

widespread consequences. The United States is navigating a delicate balance, trying to deter Iran's the Persian Gulf to the open aggressive actions while ocean, playing a vital role in avoiding a full-blown war. This balance becomes riskier with each military action taken. The partnership between the US and Israel affects the conflict's intensity, geographic scope, and ultimate resolution. Every decision made carries significant weight for both regional and global stability. Ironically, everyone, including Iran, doesn't want a nuclear bomb. Iran's nuclear program has consistently been a primary target of intensified military operations. Early assessments after the US and Israeli strikes indicate serious damage to three key nuclear sites: Natanz, Fordow, and Isfahan. Natanz, recognised as Iran's largest uranium enrichment centre, reportedly suffered major damage to its above-ground electrical substation and its pilot fuel enrichment facility. Fordow, designed to be heavily fortified and buried, was bombed, causing extensive destruction and visible smoke. Isfahan, suspected of possibly holding near weapons-grade nuclear fuel, also faced direct US missile strikes, leading to the destruction of buildings at the site. These orchestrated attacks aimed to significantly hinder Iran's nuclear ambitions. If successful, "Operation Midnight Hammer' could stop Iran from increasing its stockpile of highly enriched uranium or enriching existing stockpiles to weapons-grade levels. However, it has been observed that Iran already has enough uranium to make up to nine nuclear bombs, which means it still has the materials to create nuclear weapons. The

longer the location of this

highly enriched uranium

stockpile remains unknown,

Date: July 05, 2025

Place: Vadodara

through this crucial route. Although commercial traffic continues, the threat to global energy and maritime interests remains high if the conflict escalates. Iran's ability to export around 2.2 million barrels of oil per day through Hormuz underscores its strategic importance. a complete closure of the

anxiety. Concerns persist

about potential nuclear fallout

and the risk of strikes igniting

explosions that spread nuclear

materials, raising health and

environmental worries. Iran

has vowed to continue its

nuclear program despite these

strikes, signalling that

destroying facilities may not

be enough to disrupt its

strategic goals. The International Atomic Energy

Agency's (IAEA) inability to

effectively monitor Iran's

uranium stockpile, combined

with its confirmation of serious

structural damage but no

immediate release of

radiation, adds to global

concerns about nuclear

proliferation and complicates

the oversight of nuclear

materials. The Iranian

Parliament had passed a bill

to suspend funding and

cooperation with the IAEA,

accusing it of a partisan

attitude. It even threatened to

reconsider Iran's membership

of the Non-Proliferation of

Nuclear Weapons Treaty

(NPT). The escalating conflict

has had immediate and

significant effects on global oil

prices, creating volatility in

international markets. The

targeting of Iranian assets

and heightened geopolitical

tensions have pushed Brent

crude prices above \$80 per

barrel after the US strikes.

These prices have remained

elevated, fluctuating in the

\$70-\$78 range, significantly

above pre-escalation levels.

The potential for the conflict

to expand or for Iranian oil

exports to stop entirely due to

blockades could drive Brent

crude prices to \$90 per barrel and higher throughout 2026.

would be the total closure of

the Strait of Hormuz, a vital

chokepoint. If that happened,

Brent crude prices could soar

to \$130 per barrel. This

illustrates the fragile nature of

global energy markets amid

West Asian instability. Any

significant disruption in supply

from a major producer like

Iran has immediate and

consequences that spread

The Strait of Hormuz is a

crucial passage connecting

global oil and LNG markets.

severe

worldwide.

transportation

manufacturing costs.

economic

affecting

The worst-case scenario

Any major obstruction or Strait, even temporarily, would have catastrophic effects on global energy security and economic health, prompting widespread contingency planning and panic across major oilconsuming nations. The impact on the global economy another major external actor, if this lifeline were cut could consistently calls for de-

External players are navigating this unpredictable landscape with varying degrees of involvement and concern. Russia, for example, aims to maintain good relations with all parties, seeing the conflict as fluid and likely to change. Its partnership with Iran does not require military intervention in Tehran's defence, but Russia is genuinely worried about a pro-Western shift or regime collapse in Iran, given its broader geopolitical interests.

Russia wants to benefit from fluctuating oil prices and arms sales but is reluctant to commit militarily. China, another major external actor,

### **BHATIA COMMUNICATIONS & RETAIL (INDIA) LIMITED** CIN: L32109GJ2008PLC053336

Regd Off: 132, Dr. Ambedkar Shopping Centre, Ring Road, Surat-395002

Website: www.bhatiamobile.com,

mail: info@bhatiamobile.com, Ph: 9727714477

### **PUBLIC NOTICE -17TH ANNUAL GENERAL MEETING**

This is to inform that, the 17th Annual General Meeting ('AGM'/'Meeting') of Bhatia Communications & Retail (India) Limited (the 'Company') will be convened through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with relevant MCA Circulars and SEBI Circular. The 17th AGM of the members of the company will be held at 01:00 P.M. (IST) on Wednesday, July 30, 2025 through VC/ OAVM facility provided by the National Securities Depositories Limited ('NSDL') to transact the businesses as set out in the notice convening the AGM.

The e-copy of 17th Annual Report of the company for the financial year 2024 25 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the company at www.bhatiamobile.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available on the websites of the stock exchange on which the securities of the company are listed i.e., at www.bseindia.com.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility ONLY, the details of which will be provided by the company in the notice of the meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 17th AGM of the company in person to ensure compliance with respect to circular issued by MCA and SEBI as above said. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely through remote e-voting system and can cast their vote(s) through e-voting system during the AGM on the item(s) of business as set out in the Notice of AGM. The Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 will be sent electronically only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar') / Depository Participants ('DPs'), as the case may be. As per the SEBI Circular, no physica copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any member. The manner of voting for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered the email addresses will be

### provided in the Notice of AGM. REGISTRATION OF E-MAIL ADDRESSES

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report 2024-25 electronically, and to eceive login ID and password for remote e-Voting:

- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to csbhatia@bhatiamobile.com.
- Alternatively, member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in

### **UPDATION OF BANK ACCOUNT DETAILS**

Shareholder(s) holding shares in dematerialized form are requested to notify changes in Bank details with their respective DPs.

For Bhatia Communications & Retail (India) Limited

Place: Surat Company Secretary & compliance officer

### PATTECH FITWELL TUBE COMPONENTS LIMITED CIN: U28990GJ2022PLC134839

Registered Office: Survey No. 873/B/1, RD No: 1, Ansons Limbani Estate Nr. GETCO 66 K.V. Sub Station,

G.I.D.C, Por. N.H-08 Vadodara - 391243, Guiarat, India. **Phone No.:** +91 9879807811 Website: www.pftcpipefittings.com Email: cs@pftcpipefittings.com

### NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY, CUT DATE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that, in accordance the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding of Extra Ordinary General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of Members at a common venue, the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Members of Pattech Fitwell Tube Components Limited will e held on Tuesday, July 29, 2025 at 03:00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM" to transact the Special and Ordinary Businesses as set out in the notice of FOGM.

In accordance with the above-mentioned MCA Grculars and SEBI Grcular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, the Notice of EOGM is being sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories as on Friday, June 27, 2025. Member may note that Notice of EOGM have been uploaded on the website of the Company at www.pftcpipefittings.com, website of National Stock Exchange of India Limited a www.nseindia.com and website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. www.evoting.nsdl.com.

In light of the MCA Circulars, the shareholders whether holding equity shares in demat form or physical form and who have not submitted their email addresses and in consequence to whom the notice EOGM could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresses registered with the Company where (1) in case shares are held in physical mode, please provide Folio No. Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to cs@pftcpipefittings.com; (2) in case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of PAN card), PAD (self-attested scanned copy of PAN c Aadhar Card) to cs@pftcpipefittings.com; or (3) alternatively member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in fo obtaining User ID and Password by proving the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

Post successful registration of the e-mail address, the shareholder would get soft copies of notice of EOGM and the procedure for e-voting along with the user-id and the password to enable them for e-voting in respect of EOGM. In case of any queries, shareholder may write to the Company at cs@pftcpipefittings.com Shareholders are requested to register/ update their complete bank details and Email Ids with their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts if shares are held n dematerialized mode by submitting the requisite documents.

There being no physical shareholders in the Company, the Register of members and share transfer books of the Company will not be closed. Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e. Tuesday, July 22, 2025, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting system on the date of the EOGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder (as amended) and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 (as amended) and above mentioned MCA Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting and e-voting on the date of the EOGM to its Members in respect of the businesses to be transacted at the EOGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating voting through electronic

The remote e-voting will commence on 09:00 a.m. on Saturday, July 26, 2025 and will end on 05:00 P.M. on Monday, July 28 2025. During this period, the members of the Company holding shares as on Cut-off date may cast their vote electronically (Remote E-Voting). Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility of e-voting shall be made available at the EOGM; and c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EOGM may also attend the EOGM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Extra Ordinary General Meeting

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of EOGN and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 22, 2025, may obtain the login ID and password by sending a reques at evoting@nsdl.co.in or cs@pftcpipefittings.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting ther you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot Password" option available on www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries for e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Members may also contact Ms. Bhawna Hundlani, Company Secretary of the Company at the registered office of the Company or may write an e-mail to cs@pftcpipefittings.com or may call on +91 98798 07811fo any further clarification.

Members can attend and participate in the Extra Ordinary General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Extra Ordinary General Meeting are provided in the Notice of the Extra Ordinary General Meeting. In case the shareholders/members have any queries or issues regarding participation in the EOGM, you can write an email to evoting@nsdl.co.in or Call at: - Tel: 022 - 4886 7000. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

PATTECH FITWELL TUBE COMPONENTS LIMITED

Bhawna hundlani Company Secretary

## આ ઘટના માત્ર હર્ષ માટે નહિંપણ સમગ્ર ભારતીય સહકારી ક્ષેત્ર માટે એક ગૌરવભર્યો ક્ષણ : દિલીપ સંઘાણી



અમદાવાદ, યુવાનો જે ક્ષેત્રમા હોય તે ક્ષેત્રાની કઈક વિશિષ્ટ કામગીરી અને અનુભવ લોકોને જોવા-જાણવા મળતો હોય છે. યુવાનો પણ આ બાબતે સજાગ બનીને જે તે ક્ષેત્રના વિકાસ માટે પ્રવૃત રહેતા હોય છે જેમાથી તેમની શકિત નીખરતી હોય છે તેનો અહેસાસ સમય આવ્યે સમાજ, રાજય, દેશ-વિદેશને લાભકારક નિવડતો હોય છે.

નુ મુખ્ય મથક બ્રુસેલ્સ (બેલ્જિયમ) ખાતે મુખ્યાલય ધરાવે છે વિશ્વના ૧૦૫ દેશોમાથી ૩૦૬ સમુહો અને ૧ અબજ થી વધારે સભ્યો ધરાવે છે. તેમના મુખ્ય હેતુ હંમેશા વૈશ્વિક સ્તરે ICA ધ્યાન આપે છે. ICA ની યુવા સહકારના મુખ્ય પ્રતિક તરીકે રહેવુ, વિશ્વભરના સહકારી સંગઠનો એકસાથે જોડવા તેમજ સહકારી પ્રવૃતિ

પંચલાઈન્સ પણ! આ સપ્તાહમાં

નેટફ્લિક્સ પર ધ ગ્રેટ ઈન્ડિયન કપિલ

શો સીઝન-૩ ક્રિકેટના ફુલટોલ, ધાંધલ

અને કોમેડીથી ભરચક રહેશે, જેમાં

કુશળતા, જ્ઞાન અને સંકલિત કામગીરી માટે ફોરમ પુરૂ પાડે છે.

ICA યુવા સમિતિના મુખ્ય કાર્યામાં સહકારી સંગઠનોને પ્રોત્સાહન અને વિકાસ, સહકારના મૂળભૂત સિંધ્ધાતોનું રક્ષણ વિશ્વભરમાં સહકારી સહયોગ વધારવો, નિતિ અને પધ્ધિતઓનો પ્રચાર-પ્રસાર, માર્ગદર્શન, તાલીમ તેમજ તેમના મુખ્ય સિંધ્ધાતોમાં સ્વૈચ્છિક અને ૧૮૯૫ માં લંડનમાં સ્થાપિત ICA પુલ્લા સભ્યપદ, લોકશાહી નિયંત્રણ, આર્થિક સહાય અને ભાગીદારી,

સ્વતંત્રતા, શિક્ષણ, તાલીમ, સહકાર વચ્ચે સહકાર, સમાજ પ્રત્યે જવાબદારી પર યુવા સમિતિ અને પાંખ આફ્રિકા, એશીયા-પેસેફ્રીક, યુરોપ સહિત કુલ-૪ ઝોનમાં વિશાળ વિસ્તારમાં પથરાએલ છે. દ્વારા ICA સાથે સહકાર આપીને તેમના ૮ બંધારણીય સંગઠનો

ટીમ સારું નહીં કરે તો સૌથી પહેલા

કોચ બહાર જાય છે. શો સારો નહીં

થશે તો સૌથી પહેલા તમે બહાર જશો!

અસલ કપિલની શૈલીમાં એપિસોડ

ક્રિકેટરો નેટફ્લિક્સના ધ ગ્રેટ ઈન્ડિયન કપિલ

શોમાં લોકર રૂમના સિક્રેટ્સ જાહેર કરે છે

અમદાવાદ, પિચ લાઈવ છે અને સ્થિતિ છે, તે જ મારી સ્થિતિ છે! જો

ગૌતમ ગંભીર, ઋષભ પંત, અભિષેક રેપિડ- ફાયર રાઉન્ડમાં હાસ્યસભર

શર્મા અને યુઝવેન્દ્ર ચહલ દેખાશે. આ વળાંક લે છે, જેમાં ટીમ ઈન્ડિયા એક

ચાર ક્રિકેટર, એક કોચ અને કોઈ પણ મોટો સંયુક્ત પરિવાર તરીકે નવી

ફિલ્ટર વિના. ઋષભ પંત સાથે વાત કલ્પના કરે છે. ટીમની જેઠાણી (જે

શરૂ થાય છે. જે તંગ મેચો દરમિયાન સર્વત્ર રુઆબ છાંટતી ફરે છે) કોણ છે

લોકર રૂમમાં મૂડ વિશે જણાવે છે, પૂછાતાં પંત કહે છે, રોહિતભાઈ

''લોકર રૂમમાં સિચ્યુએશન ગેમ પર (રોહિત શર્મા). દેવરાણી (જે સૌથી

આધાર રાખે છે. જો મેચ ઉપર અથવા વધુ ગપ્પા મારે છે)ની વાત આવતાં

નીચે જાય તો વાતાવરણ તંગ હોય છે. સૌપ્રથમ પંત બધા પર આરોપ કરે છે,

ઉત્તમ લક્ષ્ય ધરાવતા સ્લેજ માટે કોઈ પરંતુ આખરે સૂર્યાભાઈ (સૂર્યકુમાર

તક જતી નહીં કરતો ગંભીર સીધો જ યાદવ)નું નામ લે છે. સિધુ લોકર રૂમ

કપિલને ઉત્તર આપે છે, આ તો એ જ સિક્રેટ્સ જાહેર કરવાના જોખમ વિશે

વાત થઈ, જો શો સારો નહીં ચાલ્યો જોક કેરે છે ત્યારે પંત તેની સેફ્ટી નેટ

તો કેવી સ્થિતિ થઈ જા, જે તમારી તરફ ઈશારો કરે છેઃ કોચ બૈઠે હૈ ના.

આવેલા છે જેમાં મુખ્યત્વે ખેતિ, બેંકિંગ, હેલ્થ, ફિશરી, હાઉસીંગ, ઈન્સ્યુરન્સ, ઉદ્યોગ અને સેવાઓનો સમાવેશ થાય છે . મેન્ચેસ્ટર (યુ .કે .) ખાતે સામાન્ય સભામાં ICA એશીયા પેસિફિકના અધ્યક્ષ ડો.ચંદ્રપાલસિંહ યાદવ, ઈફકોના મેનેજીંગ ડીરેકટર યુ.એસ. અવસ્થી, માર્કેટીંગ ડિરેકટર યોગેન્દ્રકુમાર, ગુજરાત મહિલા ક્રેડીટ સોસાયટીના અધ્યક્ષ ગીતાબેન સંઘાશી, મનીષભાઈ સંઘાશી સહિત અનેક સહકારી અગ્રણીઓએ હર્ષ સંઘાણીને શુભેચ્છા સાથે આર્શિવાદ આપી ભાવિ કાર્યકાળ માટે શુભકામનાઓ વ્યકત કરી હતી.

અમરેલીના યુવા પ્રતિભાની કે, જેમણે રાજકીય ભૂમિકામાં અગાઉ પણ ગુજરાત વિધાનસભામા યુવા એસેમ્બલીમા ભાગ લઈ શ્રેષ્ઠતા પુરવાર કરનાર હર્ષ મુકેશભાઈ સંઘાણી આ પહેલા પણ સ્ટેટ લેવલ પર, રાષ્ટ્રીય સ્તર હોય કે આંતરરાષ્ટ્રીય સ્તર પરની વિવિધ સ્પર્ધાઓ કે મંચ પર તેઓ તેમની નેતૃત્વ શકિતનો પરિચય આપી ચુકેલ છે. ICA ની યુવા સમિતિ અધ્યક્ષ તરીકે પસંદગી થવી તે તેમની અદભુત નેતૃત્વ ક્ષમતાઓ અને આંતરરાષ્ટ્રીય સ્તરે તેમના અનુભવોના કારણે શકય બન્યુ છે. રાષ્ટ્ર-દેશ હિત સાથે વૈશ્વિક વિષયો પરના ઘણા બધા પ્રોજેકટમાં ભારતના યુવાનોને વિકાસ માટે જોડયા છે અને વૈશ્વિક સ્તરે અમરેલી-ગુજરાત-ભારતનું નામ રોશન કર્યુ છે તેમ અખબારી યાદીમાં

### હવે વર્ષમાં બે વખત લેવાશે ધોરણ ૧૦ની બોર્ડ પરીક્ષા

નવી દિલ્હી. જો તમે કે તમારા બાળકો ધોરણ ૧૦ની તૈયારી કરી રહ્યાં છે તો આ સમાચાર તમારા માટે જરૂરી છે. કેન્દ્રીય માધ્યમિક શિક્ષણ બોર્ડ (CBSE) એ ૨*૦૨૬થી ધોર*ણ ૧૦ની બોર્ડ પરીક્ષામાં મોટો ફેરફાર કરવાની જાહેરાત કરી છે. હવે વિદ્યાર્થીઓને વર્ષમાં બે વખત પરીક્ષામાં બેસવાની તક મળશે. તેનો ઉદ્દેશ્ય વિદ્યાર્થીઓ પરથી દબાવ *ઘટાડવાનો અને તેને સારૂ પ્રદર્શન* બોટલમાં પીવાનું પાણી આપવાનો કરવાની બીજી તક આપવાનો છે. CBSE પરીક્ષા નિયંત્રક સંયમ ભારદ્વાજે માહિતી આપી છે કે હવે *૧૦મા ધોરણની બોર્ડ પરીક્ષા બે* પાર પાડવાની પ્રતિબદ્ધતા સાથે *તબક્કામાં લેવામાં આવશે, પહેલો* સ્ચિવાલય સંકુલમાં પણ કાચની લગ્ન બાદ પણ પોતાની ઓળખ અને *તબક્કો ફેબ્રુઆરીમાં અને બીજો મેમાં* બોટલમાં પાણી માટેનો આ "સખી અધિકાર ગુમાવતી નથી. યોજાશે. પરંતુ તેમાં એક ખાસ વાત છે કે પ્રથમ પરીક્ષામાં બધા વિદ્યાર્થીઓએ ફરજીયાત સામેલ થવું પડશે. બીજી પરીક્ષા વૈકલ્પિક હશે. એટલે કે જો કોઈ વિદ્યાર્થી પોતાના પ્રથમ પ્રયાસમાં મળેલા માર્કસથી સંતુષ્ટ નથી તો તે બીજી પરીક્ષામાં બેસી શકે છે. CBSE નો આ નિર્ણય નવી રાષ્ટ્રીય શિક્ષણ નીતિ (NEP 2020) ની ભલામણ અનુસાર લેવામાં આવ્યો છે. તેનો ઈરાદો વિદ્યાર્થીઓને ફ્લેક્સિબલ અને તણાવમુક્ત વાતાવરણ આપવાનો છે,

ગુજરાતના હાઈવે પર

સરકારી બાબુની દાદાગીરી

વીડિયો સામે આવ્યો છે. સરકાર હોદ્યનો

રોબ ઝાડીને દાહોદમાં આરટીઓ

ઈન્સ્પેક્ટર એક ટ્રક ચાલકને લાકડીથી

ઢોર માર માર્યો હતો. દાહોદ જિલ્લાના

ઇન્દોર અમદાવાદ હાઈવેનો બનાવ સામે

આવ્યો છે. દાહોદ અમદાવાદ હાઈવે પર

દેવગઢ બારિયાના અસાયડી નજીક

આરટીઓ ઇન્સ્પેકટરની દાદાગીરનો

વીડિયો કોઈ કારચાલકે ઉતાર્યો હતો અને

વાયરલ કર્યો છે. આરટીઓ ઇન્સ્પેકટર

ટ્રક ચાલકને ઢોર માર મારતો હોવાનો

વીડિયો વાયરલ થયો છે. હાઇવે ઉપર

ટ્રક ચાલકને રોકી ટ્રક ચાલકને માર

મારતો હોવાનો વીડિયો ચોંકાવનારો છે.

એક રાહદારીએ ટ્રક ડ્રાઈવરને માર

મારતો વીડિયો વાયરલ કર્યો છે. ટ્રક

ચાલકને માર મારનાર આરટીઓ

દાહોદ ફરજ બજાવતા હોવાનું બહાર

આવ્યું છે. આરટીઓ ઇન્સ્પેકટર

વી.કે.પરમાર દાહોદ આરટીઓ કચેરી

ખાતે ફરજબજાવે છે. ટ્રક ચાલકને મુખ્ય

હાઈવે પર જ ઢોર માર મારતા હોવાનો

વિડીયો સામે આવતા લોકોમાં આક્રોશ

સામે આવ્યો છે. ત્યારે આ વીડિયો સામે

આરટીઓ તંત્ર શું એક્શન લે છે તે જોવુ

દાહોદ; દાહોદથી ચોંકાવનારો

### એવા ચાર ખોરાક જેને દૈનિક આહારમાં ઉમેરવામાં આવે તો તે કોલેસ્ટરલને નિયંત્રિત કરી શકે છે : રિતીકા સમદ્દર

અમદાવાદ. હૃદયરોગ અને ઊંચા બ્લડ પ્રેશર જેવા જીવનશૈલીના રોગોને રોકવા માટે કોલેસ્ટરલને નિયંત્રિત કરવો અગત્યનું છે. કોલેસ્ટરલને અસરકારક રીતે વ્યવસ્થાપિત કરવા માટે સંતુલીત ખોરાક જાળવવો તેની ચાવી છે. બદામ, ઓટ્સ, આખા અનાજ, ફળો અને શાકભાજીનો આહારમાં સમાવેશ કરવાથી કોલેસ્ટરલનું અમે એવા ખોરાકની શોધમાં છીએ મળી શકે છે, જ્યારે હૃદયને નુકસાન થવું સામેલ છે.



પહોંચાડતી બળતરા ઓછી થાય છે. મુક્રીભર બદામ ખાવાથી HDL કોલેસ્ટરલ પણ સુધરે છે, પેટની નિયમન કરવામાં મદદ કરી શકે છે. ચરબી ઓછી થાય છે અને કમરનો આહારની સાથે નિયમિત કસરત ઘેરાવો ઓછો થાય છે, આ દરેક પણ અગત્યની છે. આ આર્ટિકલમાં હૃદય રોગ માટે જોખમી પરિબળો છે. તમે પૌષ્ટિકતા વધારવા માટે જે તમારા દૈનિક આહારનો એક બદામને સલાડ, મીઠાઈઓ અથવા ભાગ હોઇ શકે છે, તેમજ તંદુરસ્ત સ્મુધીમાં ઉમેરીને તેમની વૈવિધ્યતાને કોલ્સટરલ સ્તર જાળવવામાં મદદ કારણે તમારા આહારમાં સરળતાથી કરી શકે છે. બદામઃ બદામ એક સામેલ કરી શકો છો. આખા અનાજ પોષક શક્તિનું ઘર છે, જેમાં પ્રોટીન, અને ઓટ્સઃ તમારા આહારમાં મેગ્નેશિયમ, કેલ્શિયમ અને ઝીંક આખા અનોજનો સમાવેશ કરવાથી જેવા ૧૫ આવશ્યક પોષક તત્વો અસંખ્ય સ્વાસ્થ્ય લાભો મળે છે, જેમાં હોય છે. તમારા આહારમાં બદામનો બ્લડ પ્રેશરમાં સુધારો, હૃદય રોગનું સમાવેશ કરવાથી કુલ અને LDL જોખમ ઓછું થવું, વજન નિયંત્રણ કોલેસ્ટરલનું સ્તર ઘટાડવામાં મદદ અને LDL કોલેસ્ટરલનું સ્તર ઓછું

Printed and Published by MAYUR C. BHATT on behalf of KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. and Printed at : Dharti Printers C-3, Shankar Chember, Nr. Fadia Chamber, Asharam Road, Ahmedabad-Published From KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. 201,202,208 Nandan complex, opp mithakhali rly crossing, mithakhali, ahmedabad.

Editior: Mayur C. Bhatt

દરરોજ ઉપયોગમાં લેવાતી પ્લાસ્ટિક બોટલનો વપરાશ હવે બંધ થશે

ગાંધીનગર, મુખ્યમંત્રી ભપેન્દ્ર નીર"પ્લાન્ટશરૂ થયો છે.આ ઉપરાંત બોટલિંગ ફેસીલીટીનો પ્રારંભ કરાવ્યો પ્લાસ્ટિક બોટલને બદલે કાચની બોટલમાં ''સખી ની૨''ના બ્રાન્ડ નેમથી પાણી આપવામાં આવશે.વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદીએ

પ્લાસ્ટિકના ઉપયોગને ન્યૂનતમ કરવાના આપેલા વિઝનને સાકાર કરતાં સચિવાલય કેમ્પસમાં ''સખી નીર"નો આ પ્લાન્ટ 'માં' નર્મદા એકતા મહિલા મંડળ દ્વારા સંચાલિત થયો છે. મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલે વન-પર્યાવરણ અને ક્લાઈમેટ ચેન્જ મંત્રી મુળુભાઈ બેરા, રાજ્ય મંત્રી મુકેશભાઈ પટેલ અને શ્રી ભીખુસિંહ પરમારની ઉપસ્થિતિમાં આ પ્લાન્ટનો નવા સચિવાલય બ્લોક નંબર-૧૩ના ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર ખાતે પ્રારંભ કરાવ્યો હતો.આ પ્લાન્ટ કાર્યરત થતાં સચિવાલય કેમ્પસમાં દરરોજ ઉપયોગમાં લેવાતી પ્લાસ્ટિક બોટલનો વપરાશ બંધ કરીને હવે નજીવા દરે કાચની બોટલમાં પીવાનું પાણી પૂરું પાડવામાં આવવાને કારણે પ્લાસ્ટિક વેસ્ટમાં પણ ઘટાડો થશે. માં નર્મદા એકતા મહિલા મંડળની બહેનો દ્વારા સંચાલિત આ પર્યાવરણલક્ષી પ્રકલ્પમાં જે ટેકનોલોજી અપનાવવામાં આવી છે તે પણ

વડોદરાના યુવા સ્ટાર્ટઅપ પ્રતીક પટેલ અને ટીમે વિકસાવેલી છે.રાજ્ય સરકારના સાયન્સ એન્ડ ટેકનોલોજી વિભાગના સાવલી ટેકનોલોજી એન્ડ બિઝનેસ ઈન્ક્ચુબેટર ખાતે યુવા સ્ટાર્ટઅપ પ્રતીક પટેલ દ્વારા આ ટેકનોલોજી વિકસાવવામાં આવી છે અને તેમણે બે પેટન્ટ પણ સાયન્સ ટેકનોલોજી વિભાગની મદદથી મેળવ્યા છે. આ પ્રકારનો પાયલોટ પ્રોકેક્ટ તાપી જિલ્લાના પદમડુંગરી ઇકો ટુરીઝમ સાઈટ ખાતે વન વિભાગ અને સખીમંડળની બહેનો દ્વારા 'અંબિકા નીર' બ્રાન્ડ નેમ સાથે ત્રણ વર્ષ પહેલાં શરૂ કરવામાં આવેલો છે. આ પ્રોજેક્ટ અન્વયે પ્લાસ્ટિક બોટલના બદલે કાચની બોટલમાં એ જ કિંમતમાં પાણી આપવામાં આવે છે.એટલું જ નહીં, અન્ય એક મોટો પાયલોટ પ્રોજેક્ટ સુપ્રસિદ્ધ શ્રી તિરુપતિના તિરુમાલા ખાતે પણ કરવામાં આવ્યો છે અને પ્લાસ્ટિક બોટલના ભાવનો જ કાચની

પ્રયત્ન કરવામાં આવેલો છે. હવે,

મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલના

દિશાદર્શનમાં નેટ ઝિરો સંકલ્પને

પટેલે સચિવાલય કેમ્પસમાં ઇકો કાચની બોટલના પરિવહન માટે જે ફ્રેન્ડલી રિયુઝેબલ ગ્લાસ વોટર ઈ-રિક્ષાનો ઉપયોગ થવાનો છે તેને પણ મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલે ફ્લેગ હતો. સચિવાલય અને વિધાનસભા ઓફ કરાવ્યું હતું.આ ઈ-રીક્ષા પણ કેમ્પસમાં હવે આ ફેસિલિટી અંતર્ગત રાજ્યના અન્ય એક યુવા સ્ટાર્ટઅપ દર્પણ કડ્એ સ્ટ્રડન્ટ સ્ટાર્ટ અપ અને સુજન મેળવીને સાવલી ટેકનોલોજી એન્ડ બિઝનેસ ઇન્ક્ચુબેટર ખાતે આત્મનિર્ભર ગુજરાત ફેલોશીપ અંતર્ગત નાણાંકીય સહાય અને

માર્ગદર્શનમાં વિકસાવેલી છે. મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલે આ ''સખી નીર" પ્લાન્ટ કાર્યરત કરાવતા સંચાલક સખી મંડળની બહેનો અને ટેકનોલોજી ડેવલપર સ્ટાર્ટઅપ્સ સાથે સંવાદ કરીને તેમને પ્રોત્સાહિત કર્યા હતા.આ અવસરે વન પર્યાવરણ અગ્ર સચિવ શ્રી સંજીવ કુમાર, સાયન્સ ટેકનોલોજી અગ્ર સચિવ શ્રીમતી મોના ખંધાર, અગ્ર મુખ્ય વન સંરક્ષક અને હેડ ઓફ ફોરેસ્ટ ફોર્સ એ.કે. સિંઘ, એસ.કે. શ્રીવાસ્તવ તથા વન પર્યાવરણ અને ક્લાયમેટ ચેન્જ વિભાગના અધિકારી-કર્મીઓ સખીમંડળની બહેનો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

### મહિલાને પાસપોર્ટ માટે તેના પતિની પરવાનગી લેવાની કોઈ જરૂર નથી

નવી દિલ્હી. મહિલાને પાસપોર્ટ માટે તેના પતિની પરવાનગી લેવાની જરૂર નથી. મદ્રાસ હાઈકોર્ટે એક ઐતિહાસિક નિર્ણય લેતા કહ્યું કે, પત્નીને પતિની સંપત્તિ સમજવાની માનસિકતાને ખતમ કરવાની જરૂરત છે. વાસ્તવમાં, મહિલાના પાસપોર્ટ એપ્લિકેશનને આ કારણથી રિજેક્ટ કરી દેવામાં આવ્યું હતું, કારણ કે તેમાં પતિના હસ્તાક્ષર ન હતા. કોર્ટે પાસપોર્ટ ઓફિસની આ માંગને આશ્ચર્યજનક ગણાવી અને કહ્યું કે, આ વિચાર હજુ પણ મહિલાઓને પતિની સંપત્તિ સમજવાની માનસિકતાને આગળ ધપાવી રહ્યા છે. આ મામલો એક વિવાદિત મહિલા સાથે સંબંધિત છે, જે તેના પતિ પાસેથી તલાકના કેસમાં ફસાયેલી છે. મહિલાએ એપ્રિલ ૨૦૨૫માં પાસપોર્ટમાટે એક એપ્લિકેશન આપ્યુ હતુ, પરંતુ પાસપોર્ટ ઓફિસે આ અરજીને આગળ એટલા માટે ન મોકલાવી કારણ કે. તેમાં પતિના હસ્તાક્ષર ન હતા. જ્યારે મહિલાએ તેમને જણાવ્યું કે, તલાકનો ેક્સ કોર્ટમાં પેન્ડિંગ છે, ત્યારે પણ પાસપોર્ટ ઓફિસે કહ્યું કે, પતિના હસ્તાક્ષર હોવા જરૂરી છે. આ પછી, મહિલાએ વિદેશ મંત્રાલય, પાસપોર્ટ ઓફિસ અને ચેન્નાઈ પોલીસ વિરુદ્ધ મદ્રાસ હાઈકોર્ટમાં અરજી દાખલ કરી. કોર્ટેસ્પષ્ટ કહ્યું કે, એક મહિલા

### ભાટીયા કોમ્યુનિકેશન્સ એન્ડ રિટેલ (ઇંડીયા )લીમીટેડ CIN: L32109GJ2008PLC053336

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ ૧૩૨, ડો.અંબેડકર શોપિંગ સેન્ટર, રિન્ગ રોડ, સુરત-૩૯૫૦૦૨ વેબસાઇટ : www.bhatiamobile.com, ઇ-મેઇલ : info@bhatiamobile.com, કો.: ૯૭૨૭૭૧૪૪૭૭

### ૧૭ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની જાહેર નોટીસ

આ જાણકારી આપવા માટે કે , ભાટિયા ક્રોમ્યુનિકેશન્સ એન્ડ રિટેલ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ('કંપની') ની ૧૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ('AGM'/'મીટિંગ') કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તે હેઠળ બનાવેલા નિયમો, સંબંધિત MCA પરિપત્રો અને SEBI પરિપત્ર સાથે વાંચવામાં આવશે તેનું પાલન કરીને વિડીયો કોન્કરન્સ ('VC') / અન્ય ઓડિયો વિઝ્ગુઅલ માધ્યમો ('OAVM')

કંપનીના સભ્યોની ૧૭મી એજીએમ બુધવાર, ૩૦ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ બપોરે ૦૧:૦૦ વાગ્યે (IST) નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરીઝ લિમિટેડ ('NSDL') દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલી VC/ÓAVM સુવિધા દ્વારા AGM બોલાવવાની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયો કરવા માટે

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે કંપનીના ૧૭મા વાર્ષિક અહેવાલની ઇ-કોપી, AGM ની સુચના નાણાકીય નિવેદનો અને અન્ય કાનૂની અહેવાલો સાથે કંપનીની વેબસાઇટ www.bhatiamobile.com અને NSDL ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે. વધુમાં, AGM ની સૂચના સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ્સ પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે જેના પર કંપનીની સિક્ચોરિટીઝ લિસ્ટેડ છે.

એટલે કે www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યો ફક્ત VC/OAVM સુવિધા દ્વારા AGM માં હાજરી આપી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે જેની વિગતો કંપની દ્વારા મીટિંગની સૂચનામાં આપવામાં આવશે. તદનુસાર, કૂપા કરીને નોંધ લો કે ઉપરોક્ત જણાવ્યા મુજબ MCA અને SEBI દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્રના સંદર્ભમાં પાલન સુનિશ્ચિત કરવા માટે કંપનીની ૧૭મી AGM માં રૂબરૂ હાજરી આપવા અને ભાગ લેવાની કોઈ જોગવાઈ કરવામાં આવી નથી. કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમ ગણતરીના હેતુ માટે VC/OAVM દ્વારા મીટિંગમાં હાજરી આપનારા સભ્યોની ગણતરી કરવામાં આવશે. સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા રિમોટલી પોતાનો મત આપવાની તક મળશે અને AGM દરમિયાન AGM ની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયની વસ્તુઓ પર ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા પોતાનો

વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ સાથે **AG**M ની સૂચના ફક્ત તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે જેમના ઈ-મેલ સરનામાં કંપની / રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ્રસ ('રજિસ્ટ્રાર') / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ ('DPs') સાથે નોંધાયેલા છે, જેમના કેસે હોય. SEBÌ પરિપત્ર મુજબ, AGM ની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલની કોઈ ભૌતિક નકલો કોઈપણ સભ્યને મોકલવામાં આવશે નહીં ર્ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, ભૌતિક રીતે અને જે સભ્યોએ ઈમેલ સરનામાં નોંધાયેલા નથી તેમના માટે મતદાન કરવાની રીત AGM ની સૂચનામાં આપવામાં આવશે.

ઈ-મેલ સરનામાંઓની નોંધણી જે સભ્યોએ હજુ સુધી તેમના ઈ-મેલ સરનામાં નોંધણી કરાવ્યા નથી તેમને નીચે દર્શાવેલ પ્રક્રિયા અનુસરવા વિનંતી છે, જેથી તેઓ AGM અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ ની સૂચના ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પ્રાપ્ત કરી શકે અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકેઃ

૧. જો શેર ડીમેટ મોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય, તો કૃપા કરીને DPID-CLID (૧૬ અંકનો DPID + CLID અથવા ૧૬ અંકનો લાર્ભથી TD), નામ, ક્લાયન્ટ માસ્ટર અથવા કોન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની નકલ, PAN (PAN કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્ક્રેન કરેલી નકલ), AADHAR (આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કેરેલી નકલ) csbhatia@bhatiamobile.com પર પ્રદાન કરો.

૨. વૈકલ્પિક રીતે, સભ્ય પોઈન્ટ (૧) માં ઉલ્લેખિત વિગતો સાબિત કરીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટેevoting@nsdl.co.in પર ઈ-મેલ વિનંતી મોકલી શકે છે. બેંક ખાતાની વિગતોનું અપડેટ ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકોને તેમના સંબંધિત DPs સાથે બેંક વિગતોમાં

ફેરફારની જાણ કેરવા વિનંતી છે. ભાટીયા કોમ્યુનિકેશન્સ એન્ડ રિટેલ (ઇંડીયા) લીમીટેડ વતી

તારીખ : ૦૪/૦૭/૨૦૨૫ કૌશિક હરીભાઈ વેગડ કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કૉમ્પલાયન્સ ઓફિસર સ્થળઃ સુરત

### ૮૦ ટકા ફિશિંગ એટૅક્સમાં Alનો ઉપયોગ થતો હોય છે

AIને કારણે હવે સમગ્ર વિશ્વમાં સાયબર ક્રાઈમમાં વધારો થયો છે. છેતરપિંડી કરનાર પાસે હવે છૈં ટૂલ્સ આવી ગયા છે, જેના કારણે તેઓ લોકોને પહેલાંથી વધુ હાલમાં જ જાહેર થયેલા એક છે. આ અહેવાલનું નામ છે 'ધ સ્ટેટ ઓફ AI-પાવર્ડ સાયબર ક્રાઈમઃ થેટ એન્ડ મિટિગેશન રિપોર્ટ ઇનિશિએટિવ ફોર રીસ્ટ્રક્ચરિંગ એન્વાયરમેન્ટ એન્ડ મેનેજમેન્ટે ઓટોમોટિવ રિટેલ ટેક્નોલોજી કંપની ટેકીઓન સાથે મળીને તૈયાર કર્યો છે. એમાની માહિતી અનુસાર ૮૨.૬ ટકા ફિશિંગ

ફિશિંગ એટૅક્સમાં AIનો ઉપયોગ

નવી દિલ્હી. બનાવવા, નવી ડોમેઈન બનાવવા ૨૦૨૩માં ૭,૪૯૬ કરોડ અને અને ફિશિંગ માટે પેજો અથવા ૨૦૨૨માં ૨,૩૦૬ કરોડ હતું. લોકો આ પ્રકારના એટૅક્સમાં સરળતાથી ફસાઈ જાય છે. આ ગંભીર રીતે છેતરી રહ્યાં છે. અભ્યાસને કર્ણાટકના ડિરેક્ટર એટૅક્સ નોંધાયા છે, જ્યારે પ્રથમ જનરલ એન્ડ ઇન્સ્પેક્ટર જનરલ 🛭 ક્રમે અમેરિકા છે. ગયા વર્ષની અહેવાલ મુજબ ૮૦ ટકા ફિશિંગ -ઓફ પોલીસ, ડૉ. એમ.એ. ત્લનામાં ૨૦૨૪માં મેલવે૨ એટૅક્સમાં હવે AIનો ઉપયોગ થાય સલીમે લોન્ચ કર્યા હતો. તેમણે ૧૧%, રેન્સમવે૨ ૨૨% અને જણાવ્યું કે AIના આધારે જે રીતે છેતરપિંડી વધી રહી છે. તેના વિશે લોકોને જાગૃત કરવી ખૂબ જરૂરી જે ગ્લો બલ બની ગઈ છે. આ અહેવાલમાં એવું પણ જણાવાયું છે કે ભારતમાં છે, જેના કારણે નાગરિકોને મોટા 🛮 હદે નહીં, પરંતુ હેરેસમેન્ટ અને પ્રમાણમાં નાણાકીય નુકસાન બ્લેકમેઇલ પણ કરવામાં આવી સહન કરવું પડી રહ્યું છે.

૨૦૨૩માં ૧૫.૫૬ લાખ ઇમેઇલ્સમાં છૈં ટૂલ્સનો ઉપયોગ કરિયાદો નોંધાઈ હતી, જયારે મહિલાઓ અને બાળકોને ટાર્ગેટ એટલે દસમાંથી આઠ જેટલા લાખ થઈ છે. ૨૦૧૯થી અત્યાર બેંગલો રમાં ૭૭% સાયબ ર સુધીમાં આ પ્રમાણ દસગણું થયું ક્રાઈમમાં વધારો થયો છે. ગ્રામિણ થઈ રહ્યો છે.AIનો ઉપયોગ ફક્ત છે. ૨૦૨૪માં ભારતીયોનું કુલ વિસ્તારોમાં પણ ફરિયાદોની ઇમેઇલ લખવા સુધી સીમિત નથી ૨૨,૮૧૨ કરોડ રૂપિયું જાય સંખ્યા ૨૦૨૨ના ૮૮૦થી વધીને રહ્યો. હવે તે રિયલ ડેશબોર્ડ છેતરપિંડીના લીધે ગુમાવાયું છે, જે ૨૦૨૪માં ૧,૬૦૦ થઈ ગઈ છે.

વેબસાઈટો તૈયાર કરવામાં પણ આ રિપોર્ટ અનુસાર ૨૦૨૪માં ઉપયોગી બને છે. જેના કારણે ભારતમાં થયેલા ક્રિપ્ટો એટૅક્સની સંખ્યા દેશને દુનિયામાં બીજા ક્રમે મુકે છે. ભારતમાં ૯૫ ક્રિપ્ટો ઇન્ટરનેટ જોડાયેલા ડિવાઇસીસ પરના સાયબર એટૅક્સ ૫૯% વધ્યા છે. ક્રિપ્ટો એટૅક્સમાં તો આશરે ૪૦૯%નો ઉછાળો નોંધાયો છે. અહેવાલમાં આ પણ જણાવાયું સાયબર ક્રાઈમનો ખતરો વધી રહ્યો - છે કે હવે માત્ર છેતરપિંડી પૂરતી રહ્યો છે.

આમાં ખાસ કરીને વૃદ્ધો, ૨૦૨૪માં આ સંખ્યા ૧૯.૧૮ કરવામાં આવે છે. કર્ણાટકના

### PICICI Bank

શાખાનું સરનામું : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ, ૧૧૬, સિવિલ લાઇનસ, બરૈલી, યુ.પી.

(કાયદા નં.૮(૬)ની જોગવાઈ જુઓ) સ્થાયી મિલકતના વેચાણ માટે નોટિસ

આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ. હારા સિક્યુરીટાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન કાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એનકોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨, સિક્યોરિટી ઈન્ટરેસ્ટ (એનકોર્સમેન્ટ)કાયદા, ૨૦૦૨ના કાયદા ૮(૬)ની જોગવાઈ સાથે વાંચતા તે હેઠળ સ્થાયી મિલકતોના વેચાણ માટે નીચે જણાવેલા દેવાદારો ને ઈ-નિલામી નોટિસ આપવામાં . આવી છે. આથી જાહેર જનતાને અને ખાસ કરીને દેવાદારો /જામીનદારોને સુચિત કરવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડના અધિકૃત અધિકારી દ્વારા ગીરો મુકેલી સ્થાયી મિલકતોનો ભૌતિક કબજો લેવામાં આવેલ છે, આ સ્થાયી ગીરો મિલકતોની વિગતો નીચે જણાવામાં આવી છે. આ સ્થાયી ગીરોમિલકતો, જે છે જયાં છે, જે છે જેવી છે અને જે કંઈ પણ આધાર છે તે નીચે ટેબલમાં જણાવ્યા મુજબ વેચાણ કરવામાં આવશે.

| ક્રમ    | દેવાદારોનું નામ / સહ દેવાદારોનું   | જામીન મુકેલ મિલક્તોની વિગતો અને  | બાકી લેણાં  | અનામત કિંમત                                 | भିલક્ત<br>ଜିଟିକ୍ଷ <b>ଓ</b> ଡ଼ି                         | ઇ-નિલામિની  |
|---------|--|--|---|---|--|---|
| ් .<br> | લોન ખાતા નંબર  | જાણીતા બોજા સાથે, જો હોય તો  | <del>25</del> 바(킋)                                | બાનાની<br>થાપણ કિંમત                        | તારીખ અને<br>સમય                                       | તારીખ અને<br>સમય  |
| (એ      | (બી)   | (સી)   | (31)  | (8)   | (એફ)   | (%)   |
| વ       | ફિરોઝ આલમ (દેવાદાર)અને નઇમ<br>બાનો (સહદેવાદાર) લોન ખાતા નંબર :<br>TBBAR00006795833 | ખાસરા નં.૧૦૭ ના ભાગ ઉપર બાંધેલ ઘર,<br>અભયપુર કેમ્પ ખાતે સ્થિત, તેહસિલ અને જીલ્લો<br>બરેલી, યુ.પી. એરિયા ૭૨૦ ચો.ફીટ | રૂા. ૨૩,૧૬,<br>૧૫૨/-<br>(૨૪ જુન ,<br>૨૦૨૫ ના રોજ) | રૂા. ૨૩,૫૦,<br>૦૦૦/-<br>રૂા. ૨,૩૫,<br>૦૦૦/- | ૨૪ જુલાઇ,<br>૨૦૨૫<br>બપોરે ૨-૦૦થી<br>૩-૦૦ કલાક<br>સુધી | ૧૩ ઓગષ્ટ,<br>૨૦૨૫<br>સવારે ૧૧-૦૦<br>થી ૧૨-૦૦<br>કલાક સુધી |

ઓનલાઈન ઈ-નિલામી આપણી ઈ-નિલામી એજન્સી મેસર્સ નેક્ષઝેન સોલ્યુશન્સ પ્રા.લિ. દ્વારા URL link : https://disposalhub.com ઉપર યોજવામાં આવશે. ગીરવેદારોને આગળના વ્યાજ સાથે કુલ બાકી લેણાં રકમ ૧૨ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૫ નારોજ સાંજે ૫-૦૦ કલાક પહેલાં ચુકતે કરવા માટે આખરી તક આપવામાં આવે છે, અન્યથા ઉપરોક્ત ગીરો મિલકત ઉપરોક્ત અનુસૂચિ પ્રમાણે વેચાણ કરી દેવામાં આવશે.

રસ ધરાવતા બિડરોએ તેમની બાનાની થાપણ કિંમત (ઈએમડી)ની રકમ હિમાન્ડ ડ્રાફ્ટદ્વારા ૧૨ ઓગષ્ટ,૨૦૨૫ના રોજ સાંજે પ-૦૦ ક્લાક પહેલાં આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ, ૧૧૬, સિવિલ લાઇનસ, બરૈલી, યુ.પી. ખાતે જમા કરાવવાની રહેશે (કોલમ-ઈ જોશો). ખાસ ધ્યાન આપો કે ત્યાર બાદ ટેન્ડર દસ્તાવેજોની સાઈન કરેલી કોપીને સ્કેન કરી તથા ઈમેડીની રકમ જમા કર્યાની પહોંચને સ્કેન કરેલ કોપી સાથે ઉપરોક્ત વેબસાઇટ મારફતે૧ ર ઓગષ્ટ ,૨૦૨૫ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ ક્લાક પહેલાં સબમીટ કરવાની રહેશે જો બીડરો વેબસાઇટ મારફતે સ્કેન કરેલ કોપીને સબમીટ કરી શકતા નથી તો તેવા સંજોગોમાં તેઓ આઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ, ૧૧૬, સિવિલ લાઇનસ, બરેલી, યુ.પી. ખાતે ૧૨ ઓગષ્ટ,૨૦૨૫ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ કલાક પહેલાં સબમિટ કરી શકે છે. બાનાની થાપણ કિંમત (ઈએમડી)નો ડિમાન્ડ ડ્રાક્ટ (ડીડી) નેશનલાઈઝડ/ શેડ્યુલ બેંકનો આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ. નામનો પેયેબલ એટ બરૈલી નો બનાવીને જમા કરાવાનો રહેશે.

મિલકત નિરિક્ષણ કે ઈ-નિલામીના નિયમો અને શરતો કે ટેન્ડર ના સબમિશનને લગતી વધુ જાણકારી માટે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ. ના કર્મચારીના ૯૩૭૨૭૩૦૪૯૪ ૮૫૮૪૮૭૪૮૦૯ ઉપર સંપર્ક કરી શકો છો. કૃપા કરી ધ્યાન આપો કે માર્કેટીંગ એજન્સીઓ ૧. ઔજેઓ એસેટ મેનેજમેન્ટ પ્રા.લિ. , ૨. માટેક્ષ નેટ પ્રા.લિ., ૩.ફિનવિન એસ્ટેટ ડીલ ટેક્રોલોજીસ પ્રા.લિ., ૪. ગિરનાર સોક્ટ પ્રા.લિ., ૫.હેક્ટા પ્રોપ ટેક પ્રા.લિ., ૬. આરકા એમાર્ટ પ્રા.લિ., ૭. નોવેલ એસેટ સર્વિસ પ્રા.લિ., ૮. નોબોકર ટેક્રોલોજીસ સોલ્યુશનસ પ્રા.લિ., ૯. વેલ્યુ ટ્રસ્ટ કેપિટલ સર્વિસિસ પ્રા.લિ., આ મિલકતોના વેચાજ્ઞની પ્રક્રિયામાં સુવિધા આપી રહેલ છે કે વેચાણ પ્રક્રિયામાં સહયોગ કરી રહેલ છે.

સત્તાવાર અધિકારીને કોઈ જાતના કારણો આપ્યા વિના કોઈ એક બિડ કે દરેક બિડને નકારવાનો સંપૂર્ણ હક છે. વિગતવાર વેચાજ્ઞને લગતા નિયમો અને શરતો માટે કૃપા કરી https://www.icicibank.com/n4p4s ની મુલાકાત લેશો.

અધિકૃત અધિકારી તારીખ :૦૫ જુલાઈ, ૨૦૨૫ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ સ્થળ : અમદાવાદ

### પેટટેક ફિટવેલ ટ્યુબ કમ્પોનન્ટ્સ લિમિટેડ

**સીઆઈએનઃ** યુ૨૮૯૯૦જીજે૨૦૨૨પીએલસી૧૩૪૮૩૯

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ સર્વે નંબર ૮૭૩/બી/૧, આરડી નંબરઃ ૧, એનસન્સ લિંબાણી એસ્ટેટ, ગેટકો દદ કે.વી. સબ સ્ટેશન ની નજીક, જિ. આઈ. ડી. સી., પોર, એન. એચ. -૦૮ વડોદરા – ૩૯૧૨૪૩, ગુજરાત, ભારત. ફોન નં.ઃ ૯૧ ૯૮૭૯૮૦૭૮૧૧ વેબસાઈટઃ www.pftcpipefittings.com ઇમેઇલઃ cs@pftcpipefittings.com

### કંપનીની વિશેષ સામાન્ય સભાની સૂચના, કટ ઓફ ડેટ અને ઇ-મતદાનની સૂચના

માથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("MCA") દ્વારા સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના VC અથવા OAVM દ્વારા અસાધારણ ાામાન્ય સભા યોજવા માટે જારી કરાયેલા ૮ મી એપ્રિલ ૨૦૨૦ ના રોજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૩ મી એપ્રિલ ૨૦૨૦ ના રોજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭ ૧૦૨૦, ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૧/૨૦૨૨ અને ૨૫ મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ ના રોજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૩ (ત્યારબાદ સામુહિક રીતે "MCA પરિપત્રો" તરીકે ઓળખાય છે) અનુસાર, પટ્ટેક ફિટવેલ ટ્યુબ કમ્પોનન્ટ્રસ લિમિટેડના સભ્યોની વિશેષ સામાન્ય સભા (EOGM) મંગળવાર, ૨૯ મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ બપોરે ૦૩:૦૦ વાગ્યે યોજાશે. EOGM ની નોટિસમાં દર્શવિલ ખાસ અને સામાન્ય વ્યવસાયોના વ્યવહારો માટે વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય મૉડિઓ વિઝ્**લુઅલ માધ્યમો ("OAVM")** દ્વારા યોજવામાં આવશે

ઉપર જણાવેલા કોર્પોરેટ બાબતોનું મંત્રાલય નાં પરિપત્રો પ્રમાણે અને સેબી દ્વારા તારીખ ૧૩ મી મે ૨૦૨૨ ના રોજ જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. સેબી/એચઓ/સીએકડી/ ત્રીએમડી૨/સીઆઈઆ૨/પી/૨૦૨૨/૬૨, ઈઓજિએમ (EOGM) ની સૂચના ફક્ત તે જ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મોકલવામાં આવી રહી છે, જેમના ઇમેઇલ ારનામાંઓ કંપની./ડિપોઝિટરીઝમાં શુકવાર, તારીખઃ ૨૭મી જૂન, ૨૦૨૫ ના રોજ નોંધાયેલા છે. સભ્યોને નોંધ લેવા વિનંતિ છે કે ઈઓજિએમ (EOGM) ની સૂચના ધ્યનીની વેબસાઇટ www.pftcpipefittings.com પર, એનએસઈ ની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર અને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ એનએસડીએલ) ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ મુકવામાં આવ્યા છે.

દપર જણાવેલા કોર્પોરેટ બાબતોનું મંત્રાલય નાં પરિપત્રો પ્રમાણે એ બધા સભ્યો કે જે ડીમેટ સ્વરૂપમાં અથવા ભૌતિક સ્વરૂપમાં કંપનીના ઇક્વિટી શેર ધરાવે છે અને પોતાનાં ં-મેઇલ સરનામાં નથી નોંધાવ્યા જેના લીધે ઈઓજિએમ (EOGM) ની સૂચના નથી મોકલી શકાઇ એ સભ્યો અસ્થાયીરૂપે તેમના ઇ-મેઇલ સરનામા કંપની સાથે આ ામાકો નોંધાવી શકે છે, (૧) જો ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવો છો તો શેરધારકનું નામ, શેર પ્રમાણપત્રની સ્કેન કરેલી નકલ (આગળ અને પાછળ), પાન (પાનકાર્ડની સ્વ ામાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આધાર (આધારકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) cs@pftcpipefittings.com પર ઇ-મેઇલ કરી ને, (૨) જો ડીમેટ સ્વરૂપમાં ારાવો છો તો નામ, DPID-CLID (૧૬ અંકનો DPID + CLID અથવા ૧૬ અંકોના લાભાર્થી ID), ક્લાયંટ માસ્ટર અથવા કન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની નક્લ, ાન (પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આધાર (આધારકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) cs@pftcpipefittings.com પર ઇ-મેઇલ કરી ને, (૩) અથવા તો સભ્યો પોઈન્ટ (૧) અથવા (૨) માં જણાવેલ વિગતો ઇ-મેઇલ દ્વારા evoting@nsdl.co.in પર મોકલીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે વિનંતી

ડ-મેઇલ સરનામાંની સફળ નોંધણી પછી, સભ્ય ને ઈઓજિએમ (EOGM) ની સૂચના ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો, યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન ાટેની પ્રક્રિયા તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટે સક્ષમ બનાવવા માટે મોકલવામાં આવશે. કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો cs@pftcpipefittings.com પર કંપનીને રનંતી કરી શકે છે. શેરધારકોને વિનંતી છે કે તેઓ તેમની સંપૂર્ણ બેંક વિગતો અને ઇમેઇલ આઈડી નોંધણી / અપડેટ કરવા માટે તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ, જેમની તાથે તેઓ ડિમટીરીયલાઇઝ્ડ સ્વરૂપમાં હિસ્સો ધરાવે છે, તેને જરૂરી દસ્તાવેજો આપી ને તેમના ડિમેટ ખાતાની જાળવણી કરે.

ધ્યનીમાં કોઈપણ શેરહોલ્ડરો ભૌતિક સ્વરૂપમાં ઇક્વિટી શેર ન ધરાવતાં હોવાને કારણે, કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સકર પુસ્તકો બંધ રહેશે નહીં. એ બધા ભ્યો કે જેમના નામ મંગળવાર, તારીખ: ૨૨ મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ (નક્કી કરેલી તારીખ) ના રોજ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ દ્વારા જાળવવામાં આવેલ લપ્યોના રજિસ્ટરમાં અને ડિપોઝિટરીઓ પાસેથી પ્રાપ્ત થયેલા લાભદાયી માલિકો દેખાય છે ફક્ત એ જ સભ્યો દૂરસ્થ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન અને ઈઓજિએમ (EOGM) તાં દિવસે ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન ની સુવિધાનો લાભ મેળવવાના હકદાર રહેશે.

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈઓ, જે તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો (સુધારેલા મુજબ) અને સેબી (LODR) રેગ્યુલેશનસ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ (સુધારેલા મુજબ) અને ઉપરોક્ત MCA પરિપત્રો અનુસાર, કંપની EOGM પર વ્યવહાર કરવાના વ્યવસાયોના સંદર્ભમાં EOGM ની તારીખે રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને -વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે. આ હેતુ માટે, કંપનીએ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાનની સુવિધા માટે NSDL સાથે કરાર કર્યો છે.

ર્દમોટઈ-વોટિંગ શનિવાર, ૨૬ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે સમાપ્ર થશે. આ સમયગાળા .રમિયાન, કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવતા કંપનીના સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરી શકે છે (રિમોટ ઈ-વોટિંગ). સભ્યોએ નોંધ લેવી જોઈએ કે a) મતદાન માટે ઉપરોક્ત ારીખ અને સમય પછી NSDL દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડચુલને અક્ષમ કરવામાં આવશે અને એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મતદાન થઈ જાય, પછી સભ્યને તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં; b) ઈ-વોટિંગની સુવિધા EOGM ખાતે ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે; અને c) જે સભ્યોએ EOGM પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ લ્રારા મતદાન કર્યું છે તેઓ પણ EOGM માં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદાન કરવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. રિમોટ ઈ-વોટિંગ/ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર ાકિયા અસાધારણ સામાન્ય સભાની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે.

ત્રેઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર ખરીદે છે અને EOGM ની સૂચના મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મંગળવાર, ૨૨ મી જુલાઈ ના રોજ શેર ધરાવે છે, તે evoing@nsdl.co.in અથવા cs@pftcpipefittings.com પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કે, જો તમે પહેલાથી જ રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે NSDL સાથે નોંધાયેલા છો, તો તમે તમારો મત આપવા માટે તમારા હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકો છો. જો તમે તમારો પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છો, તો તમે www.evoing.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ "Forgot Password" વિકલ્પનો ઉપયોગ કરીને તમારો પાસવર્ડ કરીથી સેટ કરી

ઈ-વોટિંગ માટે કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે www.evoing.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAOs) અને ોરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબરઃ ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ પર કૉલ કરી શકો છો અથવા evoing@nsdl.co.in ાર વિનંતી મોકલી શકો છો. સભ્યો કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં કંપનીના કંપની સચિવ ભાવના હુંડલાની નો પણ સંપર્ક કરી શકે છે અથવા cs@pftcpipefittings.com પર ઇ-મેઇલ લખી શકે છે અથવા આગળની સ્પષ્ટતા માટે ૨૬૫ ૨૮૩૦૧૫૧ પર કૉલ કરી શકે છે.

તવ્યો ફક્ત VC/OAVM સુવિધા દ્વારા જ અસાધારણ સામાન્ય સભામાં હાજરી આપી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. અસાધારણ સામાન્ય સભામાં જોડાવા માટેની રૂચનાઓ અસાધારણ સામાન્ય સભાની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે. જો શેરધારકો/સભ્યોને EOGMમાં ભાગ લેવા અંગે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય , તો તમે voing@nsdl.co.in પર ઇમેઇલ લખી શકો છો અથવા નીચે મુજબ ક્ષેલ કરી શકો છોઃ - ટેલિફોનઃ ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦. VC/OAVM દ્વારા સભામાં હાજરી 

પેટટેક ફિટવેલ ટ્યુબ કમ્પોનન્ટ્સ લિમિટેડ

ભાવના હુંડલાની કંપની સચિવ અને પાલન અધિકારી

તારીખ : ૫-૦૭-૨૦૨૫